TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỔ 4 & 5                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số 08/KH-TCM                                                    Điền Lộc, ngày 1  tháng 3 năm 2015
KẾ HOẠCH

V.v hoạt động chuyên môn tháng 3
 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 2:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:

           - Đã thực hiện xong chương trình đến tuần 25.
           - Đã bồi dưỡng học sinh vẽ tranh trên máy tính và phụ đạo học sinh yếu theo lịch của trường.

           - Đã bồi dưỡng và hướng dẫn học sinh giải Toán qua mạng.

           - Học sinh đã tham gia thi Vẽ tranh trên máy tính cấp huyện.
           - Đã triển khai phương pháp soạn 1 bài trên Powrpoint.
           - Giáo viên đã nhận xét, đánh giá học sinh vào sổ theo dõi chất lượng học sinh cuối tháng 2.
           - Đã sinh hoạt chuyên môn theo định kì.
        2. Công tác khác:

           a) Công tác chủ nhiệm:

         - Đã thu các khoản đóng góp của nhà trường.

         - Đã phát động hs ủng hộ phong trào “Giúp bạn đến trường” và quỹ “Chất độc màu da cam”
         - Đã nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh thường xảy ra và thực hiện đúng ATGT.
           b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:

         - Đã lao động vệ sinh lớp học và sân trường.
         - GV đã tham gia đầy đủ các hoạt động của Trường và Công đoàn, Đội đề ra.

    II. Tồn tại:

         - Chưa có thời gian để dự giờ thăm lớp.
         - Một số giáo viên lên LBG và kế hoạch tuần, tháng chưa đúng thời gian quy định.

B. KẾ HOẠCH THÁNG 3:

   I. Công tác chuyên môn:

     - Thực hiện chương trình tuần 26 - 29
     - Hướng dẫn học sinh giải Toán qua mạng.
     - Học sinh tham gia thi giải Toán qua mạng cấp huyện.
     - Tiếp tục phụ đạo học sinh theo kế hoạch.

     - Học sinh tham gia thi kể chuyện cấp trường.

     - Kiểm tra toàn diện cô Bảo và thầy Bình.

     - Tập huấn bảng thông minh.

     - Tập huấn đổi mới sinh hoạt tổ chuyên môn và công tác chủ nhiệm lớp.

     - Thao giảng, hội giảng chào mừng ngày 8/3 và ngày 26/3

     - Dự tọa đàm 8/3

     - Giáo viên hoàn thành nhận xét, đánh giá vào sổ theo dõi chất lượng học sinh cuối tháng 3.
     - Kiểm tra hồ sơ giáo viên và dự giờ thăm lớp.
     - Sinh hoạt chuyên môn theo định kì.

   II. Công tác khác:

      a) Công tác chủ nhiệm:

             - Tiếp tục thu các khoản đóng góp và lên trang bảng tin ở cuối lớp.
             - Nhắc học sinh nộp giấy vụn 2kg/em.

             - Nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh.

        b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:
             -  Tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường, Công đoàn, Đội….

	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Hồng Sâm

KẾ HOẠCH

V.v hoạt động chuyên môn tháng 3

 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 2:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:

           - Đã thực hiện xong chương trình đến tuần 25.
           - Đã bồi dưỡng học sinh vẽ tranh trên máy tính và phụ đạo học sinh yếu theo lịch của trường.

           - Đã bồi dưỡng và hướng dẫn học sinh giải Toán qua mạng.

           - Học sinh đã tham gia thi Vẽ tranh trên máy tính cấp huyện.

           - Đã triển khai phương pháp soạn 1 bài trên Powrpoint.
           - Giáo viên đã nhận xét, đánh giá học sinh vào sổ theo dõi chất lượng học sinh cuối tháng 2.
           - Đã sinh hoạt chuyên môn theo định kì.

        2. Công tác khác:

           a) Công tác chủ nhiệm:

         - Đã thu các khoản đóng góp của nhà trường.

         - Đã phát động hs ủng hộ phong trào “Giúp bạn đến trường” và quỹ “Chất độc màu da cam”

         - Đã nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh thường xảy ra và thực hiện đúng ATGT.

           b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:

         - Đã lao động vệ sinh lớp học và sân trường.
         - GV đã tham gia đầy đủ các hoạt động của Trường và Công đoàn, Đội đề ra.

    II. Tồn tại:

         - Chưa có thời gian để dự giờ thăm lớp.

         - Một số giáo viên lên LBG và kế hoạch tuần, tháng chưa đúng thời gian quy định.

B. KẾ HOẠCH THÁNG 3:

   I. Công tác chuyên môn:

     - Thực hiện chương trình tuần 26 - 29

     - Hướng dẫn học sinh giải Toán qua mạng.

     - Học sinh tham gia thi giải Toán qua mạng cấp huyện.

     - Tiếp tục phụ đạo học sinh theo kế hoạch.

     - Học sinh tham gia thi kể chuyện cấp trường.

     - Kiểm tra toàn diện cô Bảo và thầy Bình.

     - Thao giảng, hội giảng chào mừng ngày 8/3 và ngày 26/3

     - Giáo viên hoàn thành nhận xét, đánh giá vào sổ theo dõi chất lượng học sinh cuối tháng 3.

     - Kiểm tra hồ sơ giáo viên và dự giờ thăm lớp.

     - Sinh hoạt chuyên môn theo định kì.

   II. Công tác khác:

      a) Công tác chủ nhiệm:

             - Tiếp tục thu các khoản đóng góp và lên trang bảng tin ở cuối lớp.

             - Nhắc học sinh nộp giấy vụn 2kg/em.

             - Nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh.

        b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:
             -  Tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường, Công đoàn, Đội….

B. KẾ HOẠCH THÁNG 3:

   I. Công tác chuyên môn:

     - Thực hiện chương trình tuần 26 - 29

     - Hướng dẫn học sinh giải Toán qua mạng.

     - Học sinh tham gia thi giải Toán qua mạng cấp huyện.

     - Tiếp tục phụ đạo học sinh theo kế hoạch.

     - Học sinh tham gia thi kể chuyện cấp trường.

     - Kiểm tra toàn diện cô Bảo và thầy Bình.

     - Thao giảng, hội giảng chào mừng ngày 8/3 và ngày 26/3

     - Giáo viên hoàn thành nhận xét, đánh giá vào sổ theo dõi chất lượng học sinh cuối tháng 3.

     - Kiểm tra hồ sơ giáo viên và dự giờ thăm lớp.

     - Sinh hoạt chuyên môn theo định kì.

   II. Công tác khác:

      a) Công tác chủ nhiệm:

             - Tiếp tục thu các khoản đóng góp và lên trang bảng tin ở cuối lớp.

             - Nhắc học sinh nộp giấy vụn 2kg/em.

             - Nhắc học sinh đề phòng các dịch bệnh.

        b) Các hoạt động của trường và đoàn thể:
             -  Tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường, Công đoàn, Đội….